לאחר שבחנו את מכלול הנתונים שבפנינו, לרבות לאחר שהובהר כי אין מידעים נוספים על אלה שהוצגו בפנינו במהלך הדיון ביום 4.9.14, סבורים אנו כי דינה של העתירה להידחות.

כאמור, מדובר באסיר המרצה מאסר רביעי. היותו של עותר אסיר חוזר מרימה את הרף אשר עליו לעבור כדי לשכנע כי ניתן לתת בו אמון. יוזכר, כי תנאי מוקדם לשחרור ממאסר בהתאם להוראות חוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001 (להלן: "החוק"), הוא שאסיר ימצא ראוי לשחרור וכי שחרורו אינו מסכן את שלום הציבור (סעיף 3 לחוק). ככל שלאסיר, הבא בפני הועדה, עבר פלילי מכביד יותר, ובעיקר ריבוי מאסרים בעברו, כך עולה הנטל המוטל עליו לשכנע כי הוא ראוי לשחרור מוקדם, וכי שחרורו אינו מסכן את שלום הציבור.

בסיכומו של דבר, העתירה נדחית.

נעיר בשולי החלטתנו, כי אם אכן דרכו של העותר לשנות את אורחות חייו, כי אז יוכל להיעזר בתכנית השיקום הפרטית כדי לעבור הליך של טיפול משמעותי, וזאת גם לאחר סיום ריצוי מלוא מאסרו.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, י"ג אלול תשע"ד,
08 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.

**רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]**

**אברהם אליקים,
שופט**

בטינה טאובר, שופטת